
РЕЗУЛТАТИ 

Од вториот парцијален испит по предмет Резбарство одржан на 09.01.2025г. 

Презиме и име   Индекс  Конечна оцена 

Симона Николова  1558  10 

Горчевиќ Ајла   1537  9 

Чанкуловска Матеа  1508  9 

Дракалска Ана   1517  9 

Бошковиќ Милица  1567  8 

Николова Добринка  1502  8 

Георгиевска Ружица  1521  8 

Чурлинов Ведран  1513  8 

Ѓошев Петар   1433  8 

Александровска Тамара 1364  8 

Савеска Анастасиа  1560  8 

Арсовска Теодора  1376  7 

Ќехајиќ Сенада  1532  7 

Поповска Мартина  1538  7 

Ивановска Миа  1482  7 

Попова Виолета  1523  7 

Спиркоска Тамара  1489  7 

Ристова Андреа  1526  7 

Ќирова Фиданка  1528  7 

Драгановски Марко  1465  7 

Анќелковска Христина 1545  6 

Јорданова Нина  1497  6 

Липоска Викториа  1542  6 

Крстевска Мартина  1530  6 

Стојанова Сара  1487  6 

Ристовски Иван  1515  Да се јави 

Лекоска Емилија  1569  Да се јави 

 

НАПОМЕНА: Студентите кои го положиле испитот на парцијалните полагања да донесат 

пријава за испит на ден 20.01.2025 во 9.00 часот. 

 

         Од предметниот наставник

   


